
Российская Федерация

Администрация поселка Тёткино

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  06  »  сентября  2016 г. №  94

 Пос. Тёткино

« О наделении организации, осуществляющей теплоснабжение

 статусом гарантирующей организации»

 В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 27.07.2010 г.

 № 190-ФЗ « О теплоснабжении»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить ООО « Теткинское МУП ЖКХ» статусом гарантирующей организации, осуществляющей 
теплоснабжение в поселке Теткино Глушковского района Курской области с 01 января 2017 года.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации в границах МО « поселок Теткино» Глушковского 
района Курской области.

3. Направить данное постановление в ООО « Теткинское МУП ЖКХ», разместить на официальном сайте 
Администрации поселка Теткино Глушковского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Теткино

Глушковского района- С. А. Бершов


